

OFERENCI

DOTYCZY:

PUK/EŁK/1/233/02/02/2018 - ZP - ZP Zakup- tankowanie pojazdów PUK sp. z o. o. w Elku"

Pytanie :1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości .

Pytanie 2. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej przy czym stacja ta może nie pracować w systemie całodobowym (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź: Tak , pod warunkiem, że wskazana stacja nie może znajdować się w odległości większej niż odległość podana w ofercie wg której Oferentowi zostanie przyznana punktacja.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości .

Pytanie 4. W odniesieniu do SIWZ i załączników SIWZ, w tym do zapisów projektu umowy Wykonawca pyta:

- czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ – formularz cenowy tak, aby wskazana cena za 1 l paliwa była ceną brutto obowiązującą na stacji/stacjach paliw Wykonawcy z dnia 02.02.2018 r. oraz wskazany opust był opustem brutto w zł/ 1 litr? Wykonawca wyjaśnia ponadto, iż transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych (m.in. Pb i ON łącznie) są dokonywane przez Wykonawcę w/g cen detalicznych brutto (cena z

pylonu) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, pomniejszane o opust. Ponadto Wykonawca udziela opustu od ceny brutto, a nie netto;
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości .

- czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu par 3 ust. 3 umowy dotyczącego ceny sprzedaży na proponowany zapis: „ Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu określonego w formularzu cenowym”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

- czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia par 6 ust. 1-3 umowy na następujące zapisy: ust. 1 „Dostawy paliw będą rozliczane w dwutygodniowych okresach rozliczeniowych na podstawie sporządzonego przez Dostawcę raportu transakcji. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.
ust. 2 „Raport transakcji będzie wykazem zbiorczym, usystematyzowanym wg kolejności dat zakupu, zawierającym następujące dane: daty i dokładny czas przeprowadzenia poszczególnych transakcji, numery rejestracyjne pojazdów, numery kart flotowych, na które dokonano zakupu, ilość, rodzaj i cenę zakupionych paliw, adresy stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje. Raport transakcji będzie przekazywany do Zamawiającego łącznie z fakturą.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości .

- czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z par 8 ust. 2 zapisu „na koszt Dostawcy” bądź zastąpienie go zapisem: „koszt badania pokrywa Zamawiający a w razie bezspornego wykazania przez akredytowane laboratorium, iż paliwo nie spełnia obowiązujących norm koszty badania poniesie Dostawca”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

- czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w par 7 ust. 1 i par 8 ust. 4 zapisu: „... po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu par 11 przez wykreślenie zapisu albo zmianę na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par 11 ust. 1 tak, aby kara była naliczona 2% od wartości wadliwej dostawy, a nie od wartości rocznego wynagrodzenia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych
Spółka z o.o. w Elku

mgr Edward M. Wenda